ESTADO DE MINAS GERAIS

                           PREFEITURA DE MURIAÉ

                           GABINETE DO PROCURADOR GERAL

PORTARIA N. 05, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo para

contratação de Estagiários de Pós-Graduação em Direito, para a
Procuradoria Geral do Município de Muriaé, aprovados no

processo seletivo simplificado, Edital nº 01/2020

  O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE MURIAÉ, com base no art. 31,

da Lei Complementar Municipal n. 3.988/10 e no uso de suas atribuições legais:

   Considerando a realização de processo seletivo simplificado para contratação de

Estagiários de Pós-Graduação em Direito para a Procuradoria Geral do Município de Muriaé, de

acordo com as condições estabelecidas no Edital n° 01/2020, e

  Considerando o que preceitua a Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008,

regulamentada em âmbito municipal pelo Decreto nº 5.781, de 20 de janeiro de 2014 e suas

alterações.

RESOLVE

  Art. 1º Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do

Edital nº 01 de 22 de Julho de 2020, destinado ao preenchimento de cadastro de reserva para estágio

de Pós - graduação em Direito na Procuradoria Geral do Município de Muriaé.

                Parágrafo Único: As vagas que vierem a existir no prazo de validade do

certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de classificação

dos aprovados conforme anexo único desta portaria.

            Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Portaria, correrão por conta

das dotações orçamentárias próprias do Município.

              Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                           REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 14 de Agosto de 2020.

LUCIANO LUIZ BANDEIRA DE MELO

   Procurador Geral do Município de Muriaé

                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                           PREFEITURA DE MURIAÉ

                           GABINETE DO PROCURADOR GERAL

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º LUELEN DYOVANA GONZAGA TEIXEIRA 96,2

2º LUCAS RODRIGUES AMARAL 94,7

3º LUIZ HENRIQUE RODRIGUES AMARAL 93,0

4º KARIME CORDEIRO DIAS 93,0

5º EVYLLIN DE PAULA ROCHA 92,8

6º BÁRBARA CARBONI MOTA 92,4

7º ALICE DE SOUZA NEVES 92,3

8º LUCAS BARROS CASCARDO SOARES 92,2

9º GABRIELA LOMEU SOARES DE OLIVEIRA 90,6

10º THAINARA VARDIERO BERNARDES 89,9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DE DEFICIENTES

1º TÁZIA MEIRELES COELHO 86,1